
RNDr. Jiří Zachariáš, Ph.D.
Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta

Ústav geochemie, mineralogie a nerostných zdrojů
Albertov 6,Praha2, I28 43

T eI: +420 -2219 5 I 497, F ax: + 420-2219 I 49 6
E-mail : zachat'(r?n afur. c un i. cz

Y Praze dne 12. 9. 2008

Posudek školitele

Na bakalářskou práci:

Kateřiny F en clov é : Vy užití fluidníc h in kluzí při studiu hy dr oterm ólních
mineralizací

Bakalářská práce Kateřiny Fenclové mě|a za cíl seznámit autorku s tématem, které není
součástí standardních studijních osnov. Autorka se musela proto napřed seznámit s vlastní
metodou, porozumět jejím základům a teprve pak mohla přistoupit k rešerši literatury.

Domnívám se, Že výčený cíl se podařilo splnit apráceje napsána čtiv1im a formálně
vyhovujícím způsobem.

Práci doporučuji k obhajobě a ke přijetí.

RŇo.. ÍvtilaaÁriáš. Ph.D.


